M,_mu

Aﬁwﬁ.ﬂ o k.lu wmwlv <
=4
|
(=]
(=]
‘1.,
(1]
.nm"" @, N Mmoo W ot No o o«
--l_ ™ 7 )
® (+5] mMmmTw mmm%u
5 SN WURTS
"mu /,wﬂu\ //Ummuuuqﬂ
™~ \.i\mmm. R
&I |
, =i f
3 [ mm m“/ /
a nm J”mw !
3| e o) i
© (8] ™ O Q0
T || #l b g
= i / \v
3 Yl
3: *
D (3 \
& - \
& o /
D8 /
_J" 2
|5
(4] ,.H_w o= - // ’

Kenn-
Zchn.
R1

S2
S4,R2

Zylinder-Blechschraube
Deckel fur Knebelknopf
Sechskant-Combimutter

Zeitschaituhr 120 min
Knebelknopf

HeiBluft/Combi/Vario
Potentiometer

Zylinderschraube mit
Schlitz M 4x8
Dichtring

Betriebsartenschalter
Knebel

Bezeichnung
Potentiometer
Kerntemperatur,
mit Schalter

Blende

00 O .ﬁm_ 0t O
sl &

2049.0612
3016.1631

1004.0061
3013.0329
3040.0150
5012.0530
3013.0101
3040.0151
1003.0224
3013.0326
3013.0328
1106.0801

11
21
3 2
4 4
51
6 2
71
8 1
9 2
10 4

Pos. St. Ersatzt.Nr.

1 4
12 2

N/



sty i
mww\mmz 7

[ REIE

fau el
@ ﬂwzw |

[-9] i.«wwu

Kenn-
Zchn.
F4

Regel- u. Steuerelektronik

komplett
Frontplatte geschweif3t

fur Steckerleiste rechts
Steckerleiste BL 13

Sechskantmutter M 6
Zahnscheibe A 6,4

Feinsicherung 0,25 A
fir Steckerleiste links

{mit Positionen 2, 3, 4)
LED-Anzeige
Glithlampe

LED-Anzeige
Sperrzahnschraube

{mit Positionen 1 — 7)
Anzeigeelektronik
Kerntemperatur
Fligelmutter M 4
Steckerleiste BL 14
Steckerleiste BL 9
Halteklammer

Flachbandkabel
Dichtung

Bezeichnung
Dichtung
Halteklammer

0102

1104.0500

Ersatzt.Nr.
3040.0100
3040.0152
3040.0170
3040.0161
3040.0180
3019.0111
3040.0171
3024.0210
2022.0100
3040.0164
1106.0160
1206.0120
8600
3040.0162
3040.0163
3040.0160
1005.2000
3040.0191

1
1

25
31
4 6
5 1
6 4
7 4
8 6
9 2
0 2

1

1 2
12 1
14 1
16 1
17 1
18 1
19 2
20 2

Pos. St.

1

.



. - - P _ _— o = o o
=t vl s S HL R Frovzsmmfiar Rt FafA Fafam
< - T+ VIl [ st s t o S =-14 Ot 7 B X 6 % |
I ki AV i —— FASFEEERSE T VEEE_PAT-F SwEWE - G5 S
L} — ) Lo LS LA - | SFEVE &S5 2
ol Al 2 oulen Rl
Guitig ao Gueiate-iNi
BERAE &7 NG AT
S I OQF UT UV
Ppesils; —
s
2
A
|
i
-
[ v
| | 33
i | A F2
[N i e
31 28 ; 1
i S —
== [P
Hien, S
P T T Tl
111wz 1 PSR
TH U=
1 ¥ |
t H
" i Qes |
& i c4 =cr |
7] flea 3w
1 R =Nt
i | Te T 0
28 28 32 AN [ e
AT 5 6 7 8 g 1 & 2 PRt it
[ i i i i i i i i - = o
& ng o an | | | | o
i 2 i 25 26 27 ! zJ'/?v‘ ! ! I i 1 1
i L | k2 v | | i i Ao
Py | o et = &P
s = TSR N P s v i
e | /N A N Bl &1 1o | IKP vy i
B pm !l,'i il —— fol ! @er (gl IJ 3 | U’l Ibs—x—“ !
T O i S S ] e & SR | !
i Pl I [l A R =S - SR s R A
H i/ MW= _ P =LY G AL T X 1
' L5 g e i R 4 B B A i~ (SISl | e o o
3 A e g |92 2 T T P I -7 ] [l < &7
o i L"Thet) | r b1 10 oL B LB B—ISFST | P
| llopsad 4/ Lyl FE A Ba —ddh
i [Snichill g 4 =} UL, |4 F o & ASE 0 Al
| — R S RN 1 RV S
. 10 LREEE A/ 1 SERANG |
4 18 g-——< 3 _ vV 3T |
N s ca Yes c7 = [ 1
|« e [T & _2a—fl 1415 1
= el 22
23

Pos. St. Ersatzt.Nr. Bezeichnung Kenn- Pos. St. Ersatzt.Nr. Bezeichnung Kenn-
Zchn. Zchn.
1 5 4001.1203 Endklammer 27 1 1308.0160 Scheibe
2 12 40011177 Durchgangsklemme 28 3 1105.0122 Sechskant-Combi-Mutter M5
3 2 4001.1181 AbschluBplatte 29 2 2020.0401 Kabelbefestigung
4 1 4001.1252 Reihenklemmer blau 30 1 2066.0509 Rohrschelle
35 mm?2 31 1 4006.0702 Wellrohr NW 37
5 1 3028.0102 Schitz fir HeiBluftheizung K2 32 1 4006.0701 Kabelschacht
6 3 3035.0514 RC-Glied : C1-C3 33 1 2020.0400 Kabelbefestigung
7 1 3028.0150 Hilfskontakt fir K2
8 1 3031.0107 Motorschuzschalter F3
9 1 3031.0102 Hilfsschalter far F3
Motorschutzschalter
10 1 3031.0103 Motorschutzschalter mit F3
Hilfskontakt
11 1 3028.0100 Schiitz fir Motor K1
12 2 4001.1228 Sicherungsklemme F1,F5
fir Steuerung
13 1 3019.0120 Sicherung 2 A F1
14 1 3019.0400 Sicherung 0,5 A F5
15 1 4001.1227 Endplatte
16 3 4001.1178 Durchgangsklemme
17 1 4001.1182 AbschluBplatte
18 1 3028.0102 Schitz fur K3
Dampfgeneratorheizung
19 2 3035.0508 RC-Glied C4,C5
20 4 4001.1176 Steckanschluf®
21 1 4001.1210 Reihenklemme gelb/griin
Durchmesser 16 mm
22 1 3035.0509 RC-Glied fir AlarmsummerC7
23 1 3006.0101 Alarmsummer T
24 2 4002.0103 Abzweiger
25 1 1008.0760 Sechskantschraube
M 8 x 15
26 1 1208.0160 Zahnscheibe

(]



o

,/w, -
, »-m“mwmmummm wmmwm w......,-mu
/aiwmmmwm- _ | % 8
(mmmmi K 5= N
...................... . m = ) &= Iy
&
[ 7 M“mh
(=] -
AREE
- | @Y
1S B @
“n-.h _mw —"_
& 2| 09
2| &
| ym
& N
v
- N
E N
"
.h_m,_ ™
.nm.” o~
:
@
s ™

& mem N B \m

Kenn-
Zchn

Bezeichnung

Ersatzt.Nr.

Pos. St.

B1

Einschraubfiihler

Garraum

3014.0151

1

1

[o2] [e2]
o O
ol &
T
=22¢
o232
D 3&3
€5 5o
= o £
Lo 0O 0
cecac®
585 ®
Tfolo
TE=2w=
2LDLO
20000
B KK
NN
—OO—
[efl-JoJo
—— © ©
©0QQ
WO~
=000
M—0O
——gs

F2

Sicherheitstemperatur-

begrenzer

2520.510531 Thermostathalter

1
4 1004.0060

Dichtung

2022.0100
3014.0310

-

o~

Zylinderschraube
mit Schlitz M 4 x 4

8
9

1
o
o
c
2

=}
@ £
o o
2 o
< £
-
o
5Es
ox=x
ESS
Eo
ed..m
Qoo
=<
NI ©
-0
MmANN
Cm=
= —
— OO0
[eXeoXeo]
n< <
—-<m
O~—«N
-

35 mm?2

Reihenklemme blau

35 mm2

4001.12562

1

13

Reihenklemme gelb/griin

35 mm?2

4001.1233

1

14




i)

Kenn-
Zchn.
S4,R2
B4

Sechskant-Combimutter

Knebelknopf
Deckel fur Knebelknopf

Flachbandkabel

LED-Anzeige
Sechskantmutter fiir

Kerntemperatur,
mit Schalter
Knebel komplett
Anzeigeelektronik
Kerntemperatur
(Positionen 8, 9, 10)
Einstechfiihler
Kerntemperatur
Schlauchklemme
Stopfbuchse
Kupferdichtung
Stopfbuchse

Potentiometer
Dichtring

Bezeichnung
Blende

Ersatzt. Nr.

2049.0612
3040.0151
5012.0530
1106.0801
3013.0326
3013.0328
3040.0161
3040.0170
3040.0152
2066.0508
3014.0306
3035.0606
3014.0307

3013.0329
3035.0703 ;

1
1
2
1
1
1
2
1
1
1
1

3
4
5
6
7
8
9
0

1

Pos. St.
11
14
15

‘"-l_ MMIH
Q 18
[ -
_.n._._ "mw, ,HVJ‘ s B—
—-n““" —“! Amw |||||| me _/ \\\v. oo
(®] () 8. e
™ 2 A |
g = =2 |
EARY R\
(A N o
-
Y- ™ © M
P4 ,—cm ._
o m%
\ 7 =
. \ lenu
o &
) = Q7
Nag—-
./.. “/w o
f =
o B
\ A
o PR \ /
; /
— ] \\
- N s )
< - T :
m_" oo oy i :
) a2t | e i
-m__ € - .ﬂw ...ﬂ.ww xm.”w“. ,mm
o :
i

"



|

=Ty

Eme Ry,

—

(-

C

C
e

=

| r

[} N

-
>
\.;
L)

<o
{

s

(¢

i
i
I

S S—

C o/
o

Ersatzt.Nr. Bezeichnung Kenn-
Zchn.
1 8300.0005 Dampfgenerator komplett
- 1 8450.0200 Sicherheitsventil komplett
o — (Pos. 10 - 20)
1 7 3004.3405  Tauchheizkdrper 2x3 kW
2 6 1106.0160 Sechskantmutter M6
3 6 1206.0120 Zahnscheibe A 6,4
4 1 1306.0221 Scheibe A 6,4
5 1 2067.0401 Dampfschlauch 95 mm lIg.
6 2 2066.0505 Schlauchschelle
70-90 mm
7 1 3014.01560 Fihler fir Dampfgenerator B3
8 2 2066.0504 Schlauchschelle
40-60 mm
1 2067.0205 Dampfschlauch 600 mm lIg.
NW 42
1 1005.0660 Zylinderschraube mit
Innensechskant M 5x12
1 1205.0360 Federring
1 1305.0260 Scheibe A 5,3
1  2026.0400 Fuhrungsstange
1 2049.0800 Alu-Deckschild
1 2020.0300 Griffscheibe
1 5012.0526 Dichtung
1 2026.0300 Gewindeeinsatz
1 2026.0200 VerschluRkegel
1 5012.0527 Dichtung
1 2064.0101 Einfllistutzen
1  3016.1201 Niveauregler S4
4 1306.0120 Scheibe A 6,4
1 2040.0101 Sechskantmutter G 38"
1 5012.0528 Dichtplatte

)

=)

£

=4

ssz:iiﬂ

A S

+

Y
§ Eg Rg wn




LIS Tmm.._mm

(2]

Kenn-
Zchn.

Rohrheizkérper 2 kW
Sechskantmutter M14

Bezeichnung
Kupferdichtung
Zahnscheibe

Ersatzt.Nr.
geliefert.

18 3004.1403
36 3004.1404
36 3004.1405
4 36 3004.1406

Hinweis : Heizkorper werden mit Positionen 2, 3 und 4

Pos. St.
1
2
3

—/



,ﬁnp \/V\, \\

\\\\ m

\)\

Kenn-
Zchn.

Dichtungsschnur, gefettet

Motorwellenabdichtung -
Warmedammoplatte

Bezeichnung

Motor

Aufkleber -
Drehrichtungspfeil
Sechskantmutter M8
Zahnscheibe A 8,4
Scheibe @ 9mm
komplett
Distanzbuchse
Scheibe A 10,5
Zahnscheibe A 10,5
Sechskantschraube
M 10x16
200x205x20 mm
Lufterrad komplett
(mit Positionen 8-10)

Ersatzt. Nr.

2 3001.0426

2 2 4019.0012
6 1108.0260

6 1208.0160

8 1308.0561

6 2 8006.8008
8 2016.0848

2 1310.0160

2 1210.0160

2 1010.0760

2 5002.0301

2 2 5009.0101

1
31
4 1
5
7
8
9
0]
1

13 2 2012.0500

Pos. St.

1
1
1

%



A‘mmﬂ ......... «©w
____ .
Sy -
\Y
runu« ||_
m..
—
\
\
e . -J,
\J/
/ 7 _.f
\ A\
~_— 1 R
WXM/ D ,_ /_w«
> Ja) %
i ee—
,:Nﬁn& ﬂ|
?mmm; \ wR , .
‘l' L - nn H
- | w \w ££ T
. | \ m\ N 28 =
. ATV | U ,\__\ N L.%\\ ttttt i [/ i
2
=4
=) 8
- : :
P~ 2 r%
S 2 gN
= S &=
2 2 < o0l
S [ [+ » oo <
2 L,.8 mfoco
5 EZ8g5cccaE
L 25525822 g
] © D.b..ﬂm D.D.Bm
A | 5EEESELes
a2] 0liPASS8LEG
o
, 4]
= QO ENWO
> O O—ME000
=4 O OrRWLPODN
o Qo =QQo0onQC
N |ow oSodmwod
< ~N —— NN
2 o 000coQwo
w M ONOOON®
- -
» N O~ NNNNNN
g
o I ~NOSOON

N

/

N
M




a

172 A0 ) 1
_ i1l =0 o
Pyl Iy
7 8 % Li;
&P
- 25
a2 1G~ ,/7| N /j, 23
N\ == i = e
2 G - ) 7 “\\ ) == o1
\ @ —> _~— <~ ) W—
i i oy | . i NG
2 1 27 / ggﬁ/
Pos. St. Ersatzt.Nr. Bezeichnung Kenn- Pos. St. Ersatzt.Nr. Bezeichnung Kenn-
. Zchn. Zchn.
- 1 8202.1110 Tur komplett 26 1 5015.0803 Hartglasscheibe
- 1 2016.1400 TurschloB komplett 27 1 5012.0550 Satz Dichtung fur HGW
(Pos. 12, 11,10, 9, 6, 5, 4) 28 50 1603.0165 Niet
1 4 1006.1960  Senkschraube 29 1 3016.1403  Turkontaktschalter S3
Innensechskant M6x16 30 3 1008.0763 Sechskantschraube
2 1 2016.0603 SchlieRkloben 31 1 4016.0500 Durchfiihrungsttlle
3 1 2016.0605 Kunststoffeinsatz
4 1 2016.1456 Zylinderschraube mit
Innensechskant M10x70
5 1 2016.1454 Scheibe A 10,5
6 1 2016.1455 Tellerfeder A 40x20
7 4 1306.0120 Scheibe A 6,4
8 4 1106.0360 Hutmutter M6
9 1 2016.1457 Lagerbock
10 1 2016.1452 Schnecke
11 1 2016.1453 Kunststoffscheibe
12 1 2016.1450 Tirhebel
13 16 1305.0260 Scheibe A 5,3
14 16 1205.0360 Federring
15 16 1005.0661 Zylinderschraube mit
Innensechskant M 5x20
16 2 2016.0604 SchlieRblock
17 2 2016.1300 SchlieBplatte
18 1 5012.0701 Satz Tirdichtung
19 1 5012.0203 Satz Dichtung fir
Hartglasscheibe
20 2 1008.1960 Senkschraube mit
Innensechskant M 8x30
21 2 2031.0800 Rosette
22 1 2580.960495 Halteplatte
23 2 2016.0802 Tirbolzen
24 1 2001.0104 Druckfeder
25 1 2031.0900 Scheibe




I R S P
n ‘\g'ﬁ’@';‘ & i I
5———3F 0 - o
/l@ \\ \“v \W'Lé{
s Lf— b J
(. Sy
Pe / —Z =T, & \( ‘\L/ :‘
Ao, Nt BT y
1 Pran J "'\:5\ o . 29
w.__ T~ SO\
Pos. St. Ersatzt.Nr. Bezeichnung Kenn- Pos. St. Ersatzt.Nr. Bezeichnung Kenn-
Zchn. Zchn.
- 1 8612.0104 Abloschdiise montiert 27 1 4019.0008 Sicherheitsschild
(Pos. 12, 11, 10, 30, 9, 6, 5) 28 1 2510.080086 Verkleidungsblech
1 1 2062.0301 Winkelschlauchfitting 29 1 2510.090087 Verkleidungsblech
2 2 2022.0101 Kabeldurchfiihrungstiille 30 1 2070.0021 Deckel
3 4 2066.0202 Schlauchschelle
12-22 mm
4 1 2067.0103 Druckschlauch 650 mm Ig.
5 1 2062.0102 Schlauchtulle G 3"
6 1 2064.0300 Fitting G 38" Winkel 90°
7 8 1106.0160 Sechskantmutter M 6
8 10 1206.0120 Zahnscheibe A 6,4
10 1 2064.0200 Doppelnippel G 38"
11 1 2070.0020 Dichtung
12 1 2016.0910  Abldschdiise
13 1 2067.1607 Schlauch 720 mm Ig.
14 1 2610.330080 Rohr
15 1 4016.0601 Formtiille
16 5 2066.0506 Schlauchschelle
20-32 mm
17 1 3014.0150 Temperaturfihler B2
fir Bypass
18 1 2067.1611 Silikonschlauch
330 mm Ig.
19 1 8450.0100 Fitting G 2" Winkel 90°
komplett
20 1 1315.0100 Kupferdichtung
21 1 2016.0850 Schraubfitting G 2"
22 1 5012.0525 Dichtung
23 11 1306.0221 Scheibe A 6,4
24 5 1106.0360 Hutmutter M6
25 1 3038.0300 NetzanschluRkasten
26 1 2510.140089 Halterung fir Anschlu-

kasten




-
N
___._._____\\\

b~

el Vh 7 NS N\ AL (A
+— | =21 e AN =~y
1 - NP
42
Pos. St. Ersatzt.Nr. Bezeichnung Kenn-
Zchn.
- 2 8612.0102 Abl6schdlise komplett
(Pos. 16,17, 27,18, 19, 20)

1 1 3014.0303 Stopfbuchsdichtung

2 2 3014.0304 Scheibe

3 1 3014.0305 Stopfbuchsnippel

4 1 3014.0312 Thermostat Abléschung  P1

5 4 1106.0160 Sechskantmutter M6

6 4 1206.0120 Zahnscheibe A 6,4

7 2 1306.0221 Scheibe A 6,4

8 10 2066.0202 Schlauchschelle

12-22 mm

9 1 2062.0301 Winkelschlauchfitting
10 1 2022.0101 Kabeldurchfiihrungstiille
11 1 2067.0106 Druckschlauch 380mm Ig.
12 1 2067.0113 Druckschlauch 1120mm Ig.
13 1 2067.0114 Druckschlauch 150mm Ig.
14 2 2062.0302 T-fitting
15 1 2067.0114  Druckschlauch 150mm ig.
16 2 2062.0102 Schlauchtiille G 38"
17 2 5012.0532 O-Ring
18 2 2580.600594 Scheibe
19 3 2070.0020 Dichtung
20 2 2016.0900 Abldschdiise
21 1 2067.0305 Druckschlauch 270mm Ig.
22 1 2067.0107 Druckschlauch 105 mm Ig.
23 1 2070.0015 Gerateablauf komplett
24 2 2070.0013 Dichtelement
25 1 2070.0007 Winkelbogen
26 4 2039.0100 GerétefuR hohenverstellbar _— . ab 21M88011001: 2039.0111
27 2 2070.0021 Deckel

10



IR N O L g SRR AT
O Y, s F o2 S 4
s Toqm 4 ¢
3( F=71 _ T T
7 8
\ | SO
[ 7N e AN\
54 :L( T 9o —+ \
ﬂ%\@ NS p
f A[_g W LA 3 =
Pos. St. Ersatzt.Nr. Bezeichnung Kenn- Pos. St. Ersatzt.Nr. Bezeichnung Kenn-
Zchn. Zchn.
- 1 8611.0101 T-Stick mit Kugelhahn 27 1 2580.720384 Haltewinkel fir
(Pos. 8, 7, 6, 5, 10) Doppelmagnetventil
1 3 5012.0529 Dichtung fur Winkelver- 28 '
schraubung . '
2 2 2062.0200 Winkelverschraubung 29 1 2580.910401 Haltewinkel fir zwei
G 34" Einfachmagnetventile
3 7 2066.0202 Schlauchschelle (Sonderanfertigung)
12 - 22 mm 30 2 1204.0120 Zahnscheibe A 4,3
4 1 2067.0306 Druckschlauch 115 mm ig. 31 2 1004.0660 Zylinderschraube mit Innen-
5 2 1500.1579 Reduziernippel : sechskant M 4x10
G 2" x G3%" 32 3 2039.0204 Lamellenkappe
6 1 2036.0501 T-fitting G 2" 33 1 3002.0304 Doppelmagnetventil kompl.
7 1 2062.0103 Doppelnippel G 2" 34 2 3002.0305 Einfachmagnetventil kompl.
8 1 2062.0100 Kugelhahn 35 1 8410.0101 Betatigungsstange kompl.
9 1 2067.0305 Druckschlauch 270 mm Ig. 36 1 2580.740386 Haltelasche
10 1 2580.730385 Haltewinkel fur T-fitting
11 6 1106.0160 Sechskantmutter M6
12 6 1206.0120 Zahnscheibe A 6,4
13 6 1306.0221 Scheibe A 6,4
14 1 2062.0203  Winkelverschraubung G 34"
15 1 4006.0202 Kabelschelle
16 2 2022.0101 Kabeldurchfiihrungstiille
17 1 2067.0115 Druckschlauch 1220 mm Ig.
18 6 4006.0203 Kabelschelle
19 1 1006.0300 Linsensenkkopfschraube
20 1 1205.0120 Zahnscheibe A 5,3
21 1 1305.0260 Scheibe A 5,3
22 1 1308.0560 Scheibe
23 1 2067.0113  Druckschlauch 1120mmg.
24 . - )
25 3 4006.0201 Kabelhalter

10



e oo el HN
N N .ermmmum"umw.wmmnmmwm N\

/m.nw. Giv

AT

]
)

64 Biindnieten, 3,2 x 10

LT

Warmeieitpaste P 12

ordengestellwagen
ststellrolle fir
e

S ©
59

N35SI L 0L

s
Hordengestellwagen

v
Griff fur
60 Sechskant-Blechschraube B4,2

W —FRFITadx i
e, Q Qe N e v
S SO © « ¢
- S N ¥ O =«
] - G 9 o o
m N WL W o m<
b O o & & ©o
i S &6 © ¢ ®©O
m _ M UAN N 0 =
[ &
o & N -
U
8 - N M " W O N O O N
a. - -
~ N

11

m. unverlierbarer Scheibe V2 A

Blechmutter V2 A

2001.0040 Schraubensicherungslack,
Spreizniet fir Kabelschacht

hitzebestandig, 10 ml
9006.0850 Metallwaschcreme

1104.0821
1605.0101

13
14
15
16



